
Broj protokola: 0  6  - - 	-  4a JAVNO 

RB 

3036 
lzdavae 

5 01 
Vrsta dok  

DOP 

Tel Fax E-rnad 

0 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36. 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Regtstrovano kod Oponsk, sud Sarajevo, MBS 65.01-0419-11, JIB 4200068970001. Cannski WI 200068970001 
RACUN 3387302205238447, UnCredt bank. d d Mostar. BE-I 

Strana: 
1 od 1 

DATUM: 	 04.06.2024. godine 

PRIMALAC: 	- SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo 

COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar 

PREDMET: 	Obavijest o izboru najpovoljnije ponude u postupku nabavke robe: 

- Produ2enje ugovora za koritenje kancelarijskog aplikativnog software-a 

VEZA: 	 Na§ broj: 1406/24 

Po§tovani, 

na osnovu Olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH". broj 39/14 i 59/22) obavje§tavamo vas 
da je, nakon okontane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Produ2enje ugovora za kori§tenje 
kancelarijskog aplikativnog software-a, provedene metodom Otvoreni postupak. na prijedlog Komisije za 
provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo, koja 
yam se dostavlja u prilogu, kao najpovoljnija ponuda za predmetnu nabavku ocijenjena ponuda ponudata SYS 
COMPANY d.o.o. Sarajevo. 

S pcAtovanjem, 

Prilog: Odluka o izboru najpovoljnije ponude: 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudaoima 

2. Upravi Dru§tva 

3. Sektoru za administrativnu pochtku 

4. a/a 

i-)R 05-0003 Cn Dop, i dzdanie/t-2,v 0 

INFORMACLIE +387/ 33/ 289 100 1 +387133/ 289 356 infotomf.aitvo-airauz@ 

DefAcuA +387/ 33,289 200 +387/ 31 289 201 drekotailpsaralevo- 
110=19i 

OPERA MAO CENTAR +387/ 33,  289 120 L +387/ 33,  766 841 90420SenNev0-arpOrl bt____ 
/ wee I WWW  sarajevo-arpod ba  r  / 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok. 

ODL 

lzdavat 

5-01 

UPRAVA Strana: 1 od 2 

Broj protokola: JAVNO 

Datum: 04.06.2024. godine 

Na osnovu elana 70., a u vezi sa elanom 25. Zakona o javnim nabavkama („Slu2beni glasnik BiH", broj 
39/14 i 55/22), i elana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo, te na osnovu lzvje§taja 
i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Produ2enje ugovora za kori§tenje kancelarijskog 
aplikativnog software-a, broj: 05-3-25-1-1406-15/24 od 24.05.2024. godine. Uprava J.P. Medunarodni aerodrom 
-SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo, na 219. sjednici, odrtanoj dana 04.06.2024. godine, donosi 

ODLUKU 

Kao najpovoljnija ponuda za nabavku robe: Produ2enje ugovora za kori§tenje kancelarijskog aplikativnog 
software-a, ocjenjuje se ponuda ponudaea SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo, broj: SYS-M-24-0129, zavedena na 
protokol J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dana 21.05.2024. god., pod brojem: 03-2-25-
1-1406-11/24. koji je ponudio najni2u cijenu za predmetnu nabavku u iznosu od: 141.552,00 KM (slovima: 
stotinutetrdesetjednahiljadapetstopedesetidvije KM), bez PDV-a. 

Po proteku rokova za reviziju Narutilac te pozvati izabranog ponudaoa radi zakljudivanja ugovora o 
nabavci robe iz taeke I ove Odluke, kojim Oe se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

Obrazloienje 
Postupajuei u skladu sa elanom 18. Zakona o javnim nabavkama. a u cilju izbora najpovoljnije ponude za 

nabavku robe: Produ2enje ugovora za koritenje kancelarijskog aplikativnog software-a, direktor J.P. Medunarodni 
aerodrom "SARAJEVO d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke. broj: 05-3-25-1-1406-
4/24 od 24.04.2024. god., a Rje§enjem, broj: 05-1-25-1-1406-5/24 od 25.04.2024. god., imenovao Komisiju za 
provodenje postupka. U skladu sa navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo (u daljem tekstu: DruMvo) je dana 24.04.2024. godine na Portalu javnih nabavki objavilo obavje§tenje o 
nabavci, broj: 246-1-1-339-3-88/24. Do ostavljenog roka za predaju ponuda. 21.05.2024. god., do 12,00 sati, na 
adresu Dru§tva ponudu su dostavila dva ponudata, i to: SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo i COMMERCE 
ENGINEERING d.o.o. Mostar. Na javnom otvaranju ponuda, odr2anom isti dan u 12,30 sati, uz prisustvo 
predstavnika oba ponudata, proeitani su nazivi ponudata i ponudene cijene. i to: 

- SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo: 141.552,00 KM, bez PDV-a; 
- COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar: 142.498.26 KM. bez PDV-a: 

Nakon javnog otvaranja ponuda, Komisija se sastala radi njihove detaljne analize, te je pregledom i 
analizom ponuda utvrdila da su obje ponude formalno-pravno. tehnieki i ratunski ispravne. Prema ponudenim 
cijenama, formirana je Rang lista prihvatljivih ponuda prije provodenja e-aukcije, i to kako slijedi: 

1. SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo: 141.552,00 KM, bez PDV-a: 
2. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar: 142.498.26 KM, bez PDV-a. 

Za predmetnu javnu nabavku bila je predvidena e-aukcija, te je ista zakazana i odrtana dana 24.05.2024. 
godine, s poeetkom u 11:00 sati. Tokom e-aukcije nijedan od ponudata nije snizio svoju cijenu, pa je konatna 
Rang lista identiena Rang listi prije e-aukcije. S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je utvrdila da je 
najpovoljnija ponuda ponudaea SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo. koji je ponudio najni2u cijenu za predmetnu 
nabavku, te je predlo2ila Upravi Dru§tva da se ugovor za nabavku robe: robe: Produ2enje ugovora za kori§tenje 
kancelarijskog aplikativnog software-a, u vrijednosti od 141.552.00 KM. bez PDV-a. dodijeli ovom ponudaeu. 

Uprava Dru§tva je razmotrila predmetni lzvje§taj i preporuku Komisije na svojoj 219. sjednici, oditanoj 
dana 04.06.2024. godine. te je. nakon uvida u vodeni postupak. istu i prihvatila, pa je, na osnovu olana 70. Zakona 
o javnim nabavkama, donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e se izjaviti 2alba Uredu za raz .tranje 2albi. Zalba se 
podnosi putem ugovornog organa - Dru§tva. u pisanoj formi, direktno na protokol Dru§t 	lektronskim putem iii 
preporutenom po§tanskom po§iljkom. u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 10 (deset) dana 'ad dana prijema Odluke. 

DI EKT (  
Ian Bajit 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda; 

DOSTAVLJENO: 
1. Ponudaeima 
2. Upravi Dru§tva (orig.) 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu2ba za komercijalne poslove (orig.); 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol: 

4. a/a 

 

fr< 
21.:7 



Vrsta dok. 	lzdavao 

ZP 	5 03 
J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

OGRANIOENO I)E! 	-40a 4/01 

Broj nabavke 1406 
-t— 

JP Medunarodni Aerodrom Sarajevo d.o.o. 
Kurta Schorka 36 
71210 Ilid2a-Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 

4200068970001 Identifikacijski broj 

Vrsta postupka 

2. 1. 

COMMERCE 
ENGINEERING d.o.o. 

Mostar 

SYS COMPANY d.o.o. 
Sarajevo 

DA DA 

DA, od 07.05.2024. goc DA, od 07.05.2024. godine,  

DA DA 

DA, 
nema povjerljivih informacija 

DA, 

DA, 
nema povjerljivih informacija 

DA, 

DA DA 

DA, 
dostavio dokaznu 
dokumentau 

DA, 
dostavio dokaznu 

dokumenta0ju 

1Popunjena, potpisana i ovjerena Izjava o ispunjavanju 
luslova iz CI. 45 ZJN. (ANEKS V) 

ZAPISNIK 0 PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Predmet nabavke: Produ2enje ugovora za koriStenje kancelarijskog aplikativnog software-a 

Otvoreni postupak 

Robe 

142.500,00 KM 

Da Ii se namjerava zakijuOiti okvirni sporazum 	1 	Ne 

Vrsta ugovora 

Procjenjena vrijednost (u KM, bez PDV-a) 

Da Ii je predvidena e-aukcija 	 1 Da  

Broj obavje§tenja o nabavci 	 1 -+ 246-1-1-339-3-88/24 od 24.04.2024. godine 

Broj ponudaea koji su preuzeli TD 	 1  14  

Datum poeetka pregleda ponuda 	 I 21.05.2024. _i. 
Datum zavitetka pregleda ponuda 	 I 22.05.2024. 

1. Spisak ponudada koji su dostavili ponude 
1. SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo 
2. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar 

2. Pregled dostavljene i traiene dokumentacije 

SADR2AJ TENDERSKE 
DOKUMENTACIJE 

Sadr2aj ponude 

vrijednost ponude iznosi 	vrijednost ponude iznosi 
141.552,00 KM bez PDV-a 	I 142.498,26 	KM  bez PDV-a  

*-1 

ine 

10 UP 01.3 01 01 Interni ("obis. 2.1zdanje/Rev 0 
INFORMACIJE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 into*Saraievo-aabortba 
OIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 glirekciiagbsaraievo-airoort.ba 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 768841 9oCCsafaievo-airport 
FINANSIJE +387/ 33/ 289182 +387/ 33/ 289234 findeptasaraievb-alroort b4 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 comdeoVasaratevo-an,ort ba 
WEB www.sarajeve-airport ba 

3. 

Original iii ovjerena kopija Izvoda iz sudskog registra za 
obavljanje profesionalne djelatnosti 

Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za ponudu (ANEKS 

4 Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac povjerljivih . informacija (ANEKS II) 
-F. 
Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude 
(ANEKS III) 

Popunjen (samo preambula je obavezna), potpisan i 
ovjeren Nacrt ugovora (ANEKS IV) 

Podaci u Ugovornom organu 

Red. 
br. 

1.  

2.  

5.  

6.  



8  IPopunjena, potpisana i ovjerena Izjava o ispunjavanju 
i luslova iz Cl. 52 ZJN. (ANEKS V) 

	 DA 

Tehnieka dokumentacija za ponudenu robu iz 

9. 
lkoje se jasno vidi da ponudena roba odgovara 
tra2enoj u smislu tehniekih karakteristika 

	 DA 

_(feature-a programa); 
Potvrda o dobro izvrtenom poslu isporuke 
ikancelarijskog aplikativnog software-a izdata 
lod druge ugovorne strane, kojom se potvrduje da 
je u posljednje tri godine (01.04.2021 -
01.04.2024), ponudat uspjetno realizovao jedan 

10. takav ugovor ukupne vrijednosti ne manje od 
1142.500,00 KM bez PDV-a. Potvrda mora 
obavezno da sadr2i vrijednost realizovanog dijela 
:ugovora, tatan naziv isporuOene robe i taone 
datume trajanja ugovora. Ugovorni organ 
izadr2ava puno pravo provjere izdate potvrde. 
• 

11. Garancija za ozbiljnost ponude 

12. Digitalna kopija ponude na CD-u iii DVD-u 
	

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 

ZP 

lzdavao 

5 03 

   

OGRANIt ENO 

3. Pregled ponuda 
1. SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo 

Nakon pregleda ponude u skladu sa olanom 65. stay (1), a imajuti u vidu da ponuda 
ispunjava zahtijevano tenderskom dokumentacijom. komisija predla2e da se ponuda proglasi 
formalno-pravno, tehnieki i raounski prihvatljivom. 

2. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar 

Nakon pregleda ponude u skladu sa elanom 65. stay (1), a imajuOi u vidu da ponuda 
ispunjava zahtijevano tenderskom dokumentacijom, komisija predla2e da se ponuda proglasi 
formalno-pravno, tehnioki i raounski prihvatljivom. 

4. Spisak prihvatljivih ponuda 
1. SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo 
2. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar 

5. Spisak neprihvatljivih ponuda 
1 - 

6. Ocjena prihvatljivih ponuda 
Ugovor se dodjeljuje dobavljaeu na osnovu kriterija najni2e cijene. 

1. SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 141.552,00 KM bez PDV-a. 
2. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar, vrijednost ponude u iznosu od 142.498,26 KM bez 
PDV-a. 

7. Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije 
1. SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 141.552,00 KM bez PDV-a. 

2. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar, vrijednost ponude u iznosu od 142.498,26 KM bez 

PDV-a. 

ID UP 01-3 01 01 Intern, dopis, 2 Izdanje/Rev 0 
INFORMACIJE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289358 infowaievo-airoortba 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 clirekoinsargjevo-airbort.bg 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 788841 obcCsaraievo-airbort ba 
FINANSIJE +387/ 33/ 289182 +387/ 33/ 289234 findeotgsaraievo-airbort bg 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 comdeinSaraievo-airoortbg 
WEB www_sarajevo-airport by 



'1Z1111J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 

ZP 
lzdavae 

5 03 

   

OGRANIOENO 

8. Rezultati e-aukcije 
Za ovaj postupak bila je predvidena e-aukcija. 

E-aukcija je provedena i odr2ana dana 24.05.2024. godine u 11,00 sati. 

Tokom e-aukcije niti jedan ponudat nije sni2avao svoju cijenu. 

9. Rang-lista prihvatljivih ponuda nakon e-aukcije 
1. SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 141.552,00 KM bez PDV-a. 

2. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar, vrijednost ponude u iznosu od 142.498,26 KM bez 
PDV-a. 

10. Najpovoljniji ponudad 

SYS COMPANY d.o.o. Sarajevo, vrijednost ponude u iznosu od 141.552,00 KM bez PDV-a. 

Komisija: 

1. Sanda Cavar — predsjedavajuoi, 

2. Anel Pobrio — clan, 

3. Dejan Kadrio — elan. 

ID UP 01-3 01 01 Intern, dorms, 2 lzdanje/Rev 0 
INFORMACIJE +387/ 33/ 289100 +387/ 33/ 289356 
DIREKCIJA +387/ 33/ 289200 +387/ 33/ 289201 
OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 768841 
FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 

WEB www sarajevo-a.rport ba 

InfoCsarajevo-airport ba  
direkciiallsaratevo-airport ba  
obcasaratevo-airport ba 
fincleottlsarateyo-airport ba  

corndepasaraievo-airbort ba 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

